icATSo INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO

Institute e Capacite

Paro el rabajo del Egggo do Sonom S ON DRA
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene/2017 al 30/abr/2017 —_— bg,may,zw
Rep: rtEstadoActividades hora de impresion | 12:43 p.m,
2017 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $4,865,896.48 $4,231,099.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $4,865,896.48 $4,231,099.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
QTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA'Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicie-tAhorro/Desahorro)

Py v

$27,621,785.07

$27,621,785.07
$27,621,785.07

$15,630.04

$15,630.04
$15,630.04

$0.00
$0.00

$32,503,311.59

$32,305,969.92
$26,862,915.07
$961,910.85
$4,481,144.00
$0.00

$0.00

$0.00
$485,139.75

$485,139.75
$0.00

$32,791,100.67

-$287,798.08

$42,841,655.00

$42,841,655.00
$42,841,655.00

$22,691.80

$17,113.04
$17,113.04

$5,578.76
$5,578.76

$47,095,445.80

$26,928,163.29
$23,744,416.07
$983,612.25
$2,200,134.97

$0.00
$0.00
$0.00
$149,507.38

$149,507.38
$0.00

$27,077,670.67

$20,017,775.13

C.Ps A DE GQKDALUPE OLVERA TAPIA

Directora (Autorizdg)

s
e

OIC. WM. DAVID CANIZALES GAMEZ

Director de Recursos Financieros (Elaboro)

Director Administrativo (Revisd)

LIC. JOAQUIN'GONZALEXGASTELUM



