I ICATSON Instituto de Capaciteción Para el Trabajo del Estado de Sonora

Usr: supervisor

INSTITUTO DE CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO DEL ESTADO SONORA



Estado de Actividades Del 01/ene/2017 al 30/abr/2017

Fecha y 19/may/2017 hora de Impresión 12:43 p.m.

Rep: rptEstadoActividades		Hora de impresion j i i i i i i	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTIÓN	\$4,865,896.48	\$4,231,099.00	
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$4,865,896.48	\$4,231,099.00	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS	\$27,621,785.07	\$42,841,655.00	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$27,621,785.07	\$42,841,655.00	
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$27,621,785.07 \$15,630.04	\$42,841,655.00 \$22,691,80	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS			
INGRESOS FINANCIEROS	\$15,630.04 \$15.630.04	\$17,113.04 \$17,113.04	
OTROS INGRESOS FINANCIEROS	\$0.00	\$5,578.76	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTROS INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$0.00	\$5,578.76	
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$32,503,311.59	\$47,095,445.80	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$32,305,969.92	\$26,928,163.29	
SERVICIOS PERSONALES	\$26,862,915.07	\$23,744,416.07	
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$961,910.85	\$983,612.25	
SERVICIOS GENERALES	\$4,481,144.00	\$2,200,134.97	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	\$0.00	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$485,139.75	\$149,507.38	
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$485,139.75	\$149,507.38	
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$32,791,109.67	\$27,077,670.67	
Resultado del Ejercicie-(Ahorro/Desahorro)	-\$287,798.08	\$20,017,775.13	
	1	-	

C.P. MARÍA DE GUADALUPE OLVERA TAPIA

Directora General (Autorizó)

LIC. JOAQUIN GONZALEX GASTELUM

Director Administrativo (Revisó)

LIC. M. DAVID CANIZALES GAMEZ

Director de Recursos Financieros (Elaboró)